
REGISTRAČNÍ FORMULÁŘ OBCHODNÍKA KE SMLOUVĚ O PŘIJÍMÁNÍ PLATEBNÍCH
KARET A POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH SLUŽEB - PLATEBNÍ TERMINÁL

ČSOB
® Nová smlouva POS (mPOS, SoftPOS, kioskový samoobslužný terminál)

RozšWeni o POS (mPOS, SoftPOS, kioskový samoobslužný terminál)

[J RozšIřenI o obchodní místo (OM)

IČO* O O 2 4 1 7 8 4 DIČ*

Název spoĹečnosti/obchodnÍ firmy* Městská část Praha-Újezd

(dle Obchodního mjstřľku nebo Živnostenského listu)

Zastoupená l Funkce Václav Drahorád, starosta Mobil**

E"mai1**
"'kontakt musí být vždy uveden na odpovědnou osobu, tzn. Právnická osoba - statutární zástupce; Fyzická osoba podnikající - podnikatel. Na tento email budou zaslány přihlašovací údaje do aplikace POS Merchat.

webové stránky (pokud neexistuji, uveďte "ne") www.praha-ujezd.cz

Předpokládaný měsičnI obrat transakcí provedených platebními kartami v KČ
Pokud se jedná q Váš první platební terminál, zpravidla činí cca 30 % celkového hcMvostnfho obratu.

500

Účet pro zaúčt. transakcí CZK

Účet pro zaúčt. transakcí EU R

Účet pro zaúčt. transakcí USD

Účet pro zaúčt. transakcí GPB

Účet pro zaúčt. transakcí PLN

Účet pro zaúčt. transakcí HUF

, O 1 5 9 1 4 O O 4 8 l O 3 O O

l O 3 O O

Měna účtu CZK

Měna účtu EUR

l O 3 O O Měna účtu USD

l O 3 O O Měna účtu GPB

l O 3 O O Měna účtu PLN

l O 3 O O Měna účtu HUF

Obchodní místo (OM) pro instalaci platebních terminálů

Specifikace druhu zboží anebo služeb, pro které . . . .
.. . . . . spravni a mstní poplatkybude vyuzivan platebni terminal

(např. prodej oděvů, mstaurac®

Obchodní místo se nachází v kamenné provozovně (anebo stánku se stálou adresou)

Název OM* M Č
(max. počet znaků)

P r a h a - U j e · d

Ulice a č.p.* Kateřinské náměstí 465/1 Město* Praha 4

www l e-mail* www.praha-ujezd.cz/info@praha-ujezd.cz
" tyto údqjo budou zobrazony na účtmco z pIaWbniho Wrminálu

® ano ne

PSČ* 1 4 9 O O

Telefon* 2 7 2 6 9 O 6 9 2

Kontaktní osoba na OM Telefon/mobil

05



Nastavení - technické parametry

SoftPOS
Typ terminálu Ú přenosný Nepřenosný Ú mPOS n Samoobslužný [SQ (Android OS /64-bit/ Nelze kombinovat

9.x a vyšší)

j prostřednictvím datovéhoPřipo,enľ Ethernet pr|pojenl Obchodníka

Počet 1 ---

Propojenís pokladnou , nelze

Multicurrency nelze Ú nelze Cashback

Cashback nelze nelze nelze Multicurrency

Multiaplikace U nelze nelze nelze

Spropitné nelze nelze nelze

Variabilnkymbol [J Ú nelze

Dobíjenľ Ú [J nelze nelze nelze

hardware vlastni Lze akceptovat pouzePoznámka Ú Obchodník karty Visa a Mastecard

Elektronický výpis Frekvence výpisu

® Formát PDF lsá Denni Týdenní MěsIčnI

Formát XML [J Denni Týdenní MěsIční

výpisy Čas uzávěrky

IŠB celá společnost
[J jednotlivá obchodní místa

Automaticky

(HH:MM)

[J Ručně

Vysvětlivky
· Cashback - výběr hotovosti v CZK prostřednictvím platebních karet na pokladnách obchodních mist vybavených elektronickým platebním terminálem. Služba je poskytována držitelům platebních karet VISA, VISA Electron,

MasterCard Electronic a Maestro. Podmínkou vydáni hotovosti je úhrada nákupu platebnÍ kartou v minimálni výši Ir CZK. výběr hotovosti je umožněn do maximálni výš8 3000,- CZK a to tak, aby odpovídal částce ve výši
100,- CZK až do 3000,- CZK (částka musí být dělitelná na celé stokoruny). Nelze kombinovat se službou Multicurrency a EET.
· Contactless - akeptace bezkontaktnich plateb prostkdnictvim bezkontaktnich karet či mobilních telefonů na platebrňm terminálu - vyplňuje ČSOB.
· Čas uzávěrky - nastaveni doby automatické uzávěrky terminálu. Pro zúčtování karetních transakcí je nutné, aby uzávěrka byla provedena každý den do 23:50 hod.
· Dobfjení kmditů mobilních telefonů - dobÍjenľ přgdp|aených kupónů mobilních opgrátorů (02, Vodafijne, T-Mobile) prostřednictvím platebního terminálu. ČSOB zprostředkuje smlouvu se spoIečnostľ ICP ČzBch, s,r.0, a
zajistí implementaci na platební terminál. Za každou dobíjeci transakci zÍskává obchodník sjednanou provizi.
· Elektronický výpis - přehled o jednotlivých uskuwčněných karetních transakcích, který je zasílán elektronicky na obchodníkem uvedenou kontaktní 8mai|ovou adresu,
· Formát PDF - výpis určený k tisku.
· Formát XML -výpis urHný k elektronickému zpracování (např. export do účetnÍho systému).
· Frekvence výpisů - frekvence generováni a zasílánÍ výpisů.
· Multiaplikace - aplikace v plaWbnim brrninálu, která umožňuje obchodníkovi poukazovat úhrady za kamtnľ transakce z jednoho platebního terminálu na vÍce bankovních účtů (až 10). Obchodník má možnost tímto během
platby odlišit, na jaký účet mu budou připisovány úhrady za karetní transakce, například v rozdělení podle produktů či služeb, které nabÍzÍ.
· Multicumncy - možnost akceptac8 bezhotovostních plateb nejen v CZK, ale také v EUR, USD či GBP prostkdnictvím jednoho platebnÍho terminálu. N8ĺzb kombinovat sb službou CashBack.
· POS (z anglického Point-of-Sale) - je elektronické zařízeni, které umožňuje provedeni bezhotovostní transakce platební kaňou. Terminály jsou opatřeny tiskárnou, aby bylo možné vytisknout doklady o provedené transakci.
PodĹ8 typu a tBchno|ogie umožňují akceptovat e|ektronické, embosované, čipové a bezkontaktní karty.
· POS Merchant- aplikace pm správu platebních terminálů a platebních bran.
· Propojení s pokl. - propojenľ p|at8bnľho terminálu s pokladním systémgm, V případě zájmu o propojeni, ČSOB poskytne obchodníkovi tBchňickou dokumentaci a nezbytnou součinnost. |mp|ermntace musí být zajištěna ze
strany dodavatele pokladního systému.
· připojenÍ terminálu - typ komunikace pro připojenÍ pIatebnÍho terminálu, dle dispozic na obchodním místě- vyplňuje ČSOB.
· SIM karta vlastni - možnost využití vlastní SIM karty s aktivovaným datovým tarifem (Vodafbne, 02, T-Mobile), pouze pro terminály s konekúvitw GPRS.
· SIM karta ČSOB - ČSOB může zajisút SIM kartu určenou výhradně pro použiti v p|atebnim terminálu s konektivitou GPRS. Služba je zpoplatněna, cenové podmínky Vám sdělí servisní organizace,
· Spropitné - možnost zadat na platebním terminálu částku spropitného. Služba je určena pro restaurační zařízeni.
· Typy platebních terminálů:

o EMmný> platební terminál vhodný pro obchodníky, kteří požadují přenesení terminálu k držiteli platební karty (např. restaurace či hotely).
o Terminál s připojením GPRS (prostbdnictvím SIM karty všech mobilních operátorů) vhodný pro obchodníky, ktďf poskyt@ své zboží či služby "v terénu" (např. rozvážkové služby, vystavovatelé na

velďrzfch apod.).
O NMkňQsňý - stacionárni platební terminál. Konektivita: internet (ethemet).
o mPOS - je elektronické zařízeni, které umožňuje provedeni bezhotovostnÍ transakce platební kartou (kontaktní i bezkontaktní metodou), neobsahuje integrovanou tiskárnu ani přímé napojeni na internet. SloužÍ k

občasným transakcím a pro komunikaci využívá chytrého mobilního telefónu nebo tabletu, s připojením k internetu.
o siunQQkmžný platební terminál např. parkovací automat, automat na kávu. Před instalací je podmínkou úspěšné absdvováni integračních testů samoobslužného terminálu a konkíétnÍho samoobslužného

zařízenÍ/systému.
· Var. symbol - funkcionalita v platebním tgrminá|u, která umožňuje obchodníkovi zadat během platby až 10mistné čÍslo (např. čÍslo objednávky, fäktury, smlouvy apod.). Tento symbol je uveden na dektronickém výpise o
uskutečněných karetních transakcích a je určen pro snadnější párování transakci.

Poznámky:

Zvolená služba se vedle Smlouvy řídI i přIsIušnými ujednáními Podmínek, které
Obchodník přijal jako součást Smlouvy okamžikem jejího uzavřeni. Aktuální
znění Podmínek je dostupné na wwwícsob.cz a Obchodník podpisem
Registračního formuláře potvrzuje, že se s nim seznámil.

Za účelem aktualizace informaci je Banka oprávněna požádat Obchodníka
o vyplněni Formuláře pro ověřeni podnikatelské činnosti.

V Praze dne 18.9.2023

Za Obchodníka (razítko a podpis oprávněné osoby)
Oprávněnou osobou se mzuml osoba, která podepisovala Smlouvu o akceptaci platebních
karet.


